
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19 марта 2019 г. г.Ставрополь j jQ-n 

О внесении изменения в пункт 7 Порядка представления муниципальны­
ми образованиями Ставропольского края заявок и предложений по вопро­
сам, связанным с проведением эксперимента по развитию курортной ин­
фраструктуры в Ставропольском крае в целях сохранения, восстановления 
и развития курортов, формирования единого туристского пространства, 
создания благоприятных условий для устойчивого развития сферы туриз­
ма, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края 
от 05 сентября 2017 г. № 358-п 

Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в пункт 7 Порядка представления муниципальны­
ми образованиями Ставропольского края заявок и предложений по вопросам, 
связанным с проведением эксперимента по развитию курортной инфра­
структуры в Ставропольском крае в целях сохранения, восстановления и раз­
вития курортов, формирования единого туристского пространства, создания 
благоприятных условий для устойчивого развития сферы туризма, утвер­
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 05 сен­
тября 2017 г. № 358-п «Об утверждении Порядка представления муници­
пальными образованиями Ставропольского края заявок и предложений по 
вопросам, связанным с проведением эксперимента по развитию курортной 
инфраструктуры в Ставропольском крае в целях сохранения, восстановления 
и развития курортов, формирования единого туристского пространства, со­
здания благоприятных условий для устойчивого развития сферы туризма», 
заменив слова «министерство культуры Ставропольского края» слова­
ми «министерство туризма и оздоровительных курортов Ставропольского 
края». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Золотарё­
ва А.Е. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Г убернатор 
Ставропольского \ В.В.Владимиров 


